UBND HUYỆN GIA LỘC

TRƯỜNG MN GIA LƯƠNG

Số: 13/TB-MNGL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Gia Tiến, ngày 25 tháng 4  năm 2025

THÔNG BÁO

“Danh sách học sinh được  hỗ trợ tiền ăn trưa, cấp bù học phí, hỗ trợ chi phí học

tập cho trẻ mẫu giáo - trường MN Gia Lương  kỳ II năm học 2024 - 2025”

 Căn cứ Nghị định số 105/2020/NĐ-CP ngày 08 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ

quy định chính sách phát triển giáo dục mầm non chi tiết thi hành một số điều của Luật

Ngân sách nhà nước;

           Căn cứ Công văn số 1507/SGD ĐT- KHTC ngày 19/11/2021 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Hải Dương hướng dẫn việc miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập quản lý,

sử dụng học phí và các khoản thu khác trong cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh Hải

Dương;

Căn cứ Quyết định số 1363/QĐ-UBND ngày 18 tháng 4 năm 2025 về việc phê

duyệt danh sách và mức hỗ trợ chế độ cho trẻ mẫu giáo theo nghị định 105/2020 NĐ-

CP học kỳ II, năm học 2024- 2025;

Căn cứ Quyết định số 58/QĐ- PGDĐT ngày 24 tháng 4 năm 2025 về việc phê

duyệt danh sách và kinh phí miễn giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập bậc mầm non

theo Nghị định 81/2021/NĐ-CP học kỳ II năm học 2024-2025

Trường Mầm non Gia Lương thông báo danh sách và kinh phí hỗ trợ tiền ăn trưa

theo Nghị định 105/2020/ NĐ –CP; danh sách và kinh phí miễn giảm học phí, hỗ trợ chi

phí học tập cho trẻ Mẫu giáo theo Nghị định 81/2021/NĐ-CP học kỳ II năm học 2024-

2025 . Cụ thể như sau:

1. Danh sách hỗ trợ ăn trưa

STT HỌ VÀ TÊN
Nhóm

(lớp)

Diện

chính

sách

Ngày

tháng

năm sinh

ĐỐI TƯỢNG ĐƯỢC HỖ

TRỢ TIỀN ĂN TRƯA

Ghi chú Mức

hỗ trợ/

tháng

Số

tháng

Nhu cầu

KP/Kỳ

1
Hoàng Bảo

Minh
5 tuổi

B

Cận

Nghèo
11/7/2019 160.000 4 640.000

Nghỉ

tháng

1/2025

2
Bùi Tuấn

Minh
4 Tuổi

B

Cận

Nghèo
29/06/2000 160.000 5 800.000

3
Nguyễn Thị

Thanh Trúc
3 tuổi

B

Cận

Nghèo
07/12/2021 160.000 5 800.000

4
Nguyễn Minh

Ngọc
4 tuổi

A

Khuyết

tật
29/01/2020 160.000 5 800.000

  TỔNG           3.040.000

2. Danh sách miễn giảm học phí

STT
HỌ VÀ

TÊN
LỚP

DIỆN

CHÍNH

SÁCH

ĐỐI TƯỢNG ĐƯỢC

MIỄN HỌC PHÍ

ĐỐI TƯỢNG ĐƯỢC

GIẢM HỌC PHÍ

TỔNG
Mức thu

học phí

HĐND

quyết

đinh

Số

tháng

miễn

KP hỗ

trợ cấp

bù học

phí

Mức thu

học phí

HĐND

quyết

đinh

Số

tháng

giảm

KP hỗ

trợ cấp

bù học

phí

1

Bùi

Tuấn

Minh

4

Tuổi

B

Cận

Nghèo
      105.000 5 262.500 262.500

2

Nguyễn

Thị

Thanh

Trúc

3

tuổi

B

Cận

Nghèo
      105.000 5 262.500 262.500

3

Nguyễn

Minh

Ngọc

4

tuổi

A

Khuyết

tật
105.000 5 525.000     0 525.000

4

Vũ

Minh

Đức

4

tuổi

A

Mẹ

hưởng

chế độ

tai nạn

lao động

      105.000 5 262.500 262.500

  TỔNG         525.000     787.500 1.312.500

3. Danh sách hỗ trợ chi phí học tập

STT HỌ VÀ TÊN LỚP

DIỆN

CHÍNH

SÁCH

ĐỐI TƯỢNG ĐƯỢC HỖ TRỢ CHI

PHÍ HỌC TẬP

Ký nhận

Mức hỗ trợ
Số

tháng

KP hỗ trợ

cấp bù học

phí

1
Nguyễn Minh

Ngọc
4 tuổi

A
Khuyết tật 150.000 5 750.000

  TỔNG         750.000

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh xã Gia Tiến ( tuyên

truyền);

- Đăng tải trên trang Web nhà trường;

- Công khai tại bảng tin;

- Lưu VT.
XÁC NHẬN CỦA ĐÀI PHÁT THANH XÃ

Ngày phát:……………………………..

Số lần phát:………………………

      Trưởng đài phát thanh

 (Ký, ghi rõ họ tên)

T/M NHÀ TRƯỜNG

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Ly